3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.03.2025                                                                                                                № 3

О внесении изменений в постановление Администрации Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26 марта 2024 года № 5 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Гвоздевского сельского поселения Москаленского        муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                    от 29 декабря 2007 года № 995 «О порядке осуществления федеральными органами государственной власти (государственными органами), органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также государственными корпорациями, публично-правовыми компаниями и Центральным банком Российской Федерации бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», а также в целях реализации мер, направленных на увеличение налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования, предусмотренных соглашением между Комитетом финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области и Администрацией Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов городского (сельского) поселения Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26 марта 2024 года № 5 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «2024 – 2026» заменить цифрами «2024 – 2027».
1.2. В приложении «План мероприятий («дорожная карта») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним на 2024 -2026 годы» (далее – План мероприятий («дорожная карта») к постановлению Администрации Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26 марта 2024 года № 5:
- в наименовании цифры «2024 – 2026» заменить цифрами «2024 – 2027»;
- в графе «Срок реализации» по строкам 1.2, 2.2 цифры «01.04.2024» заменить цифрами словами «по мере необходимости».
1.3. Приложение к  Плану мероприятий («дорожной карте») изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гвоздевского
сельского поселения                                                        Ю.В.Савицкий